Prefeitura Municipal de Palmítal
Estado de São Paulo -

PALMITAL,SP, 31 de outubro de 2017.

Ilmo. Sr. Vereador Eduardo Apolinário de Vasconcellos:

Em atendimento ao Requerimento n.
252 datado de 16 de outubro de 2017, de autoria do Sr. Vereador

Eduardo Apolinário de Vasconcellos, solicitando informações,
passo a responder o seguinte:

Em relação ao item "a", o ônibus
odontológico se apresentava em perfeitas condições de uso e

adequado para ser utilizado pelos dentistas lotados no município.

Todavia, quando da realização da semana da saúde bucal, o

mesmo apresentou um problema relacionado ao ar condicionado,

que já havia sido revisado. Em função disso, a Prefeitura

Municipal de Palmital está adotando as providências necessárias
no sentido de sanar os problemas.

Em relação ao item "b" cumpre-

nos informar que todo procedimento realizado por protético

deve ser supervisionado por um cirurgião dentista.

Atenciosamente,

RE ANE DO CA O UILERA

Coordenadora de Saúde Bucal

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, .119 — Centro — Palmital-SP — CEP: 19970-000
CNPF: 44.543.981/0001-99 — Fone: (18) 3351-9333-- www.palmitatsp.gov.br

	00000003